证券代码: 601158 证券简称: 重庆水务 公告编号: 临 2020-016

债券代码: 163228 债券简称: 20 渝水 01

重庆水务集团股份有限公司 关于为全资子公司提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 被担保人名称:成都汇旋水处理有限公司
- 本次为其提供的担保金额: 5,700 万元
- 本次担保是否有反担保: 无
- 对外担保逾期的累计数量:无

一、担保情况概述

重庆水务集团股份有限公司(以下简称"公司"、"本公司")2020年3月31日召开第四届董事会第二十四次(2019年年度董事会)会议审议通过了《重庆水务集团股份有限公司关于对外担保的议案》,同意公司为全资子公司成都汇旋水处理有限公司(以下简称"成都汇旋")向交通银行股份有限公司成都新都支行(以下简称"交行新都支行")申请不高于5,700万元银行贷款提供担保,并授权公司经营层相应办理公司以出具差额补足承诺函的方式为其提供担保的相关具体事宜(详见公司于2020年4月2日披露的《重庆水务集团股份有限公司关于为全资子公司提供担保的进展公告》(临2020-013))。

成都汇旋与交行新都支行于2020年4月17日签署了固定资产贷款的相关合同,公司已于5月7日向交行新都支行出具《差额补足承诺函》。

二、被担保人基本情况

被担保人成都汇旋公司位于成都市青白江区祥福镇香山村 12 组 201 号,法人代表为林安江,注册资本 2,455.76 万元,经营范围为从 事污水处理及市政设施管理服务;市政工程建设(依法须经批准的项目,经相关部门批准后可开展经营活动)。

成都汇旋截止 2019 年 12 月 31 日经审计的资产总额为 2,947.46 万元,负债总额为 491.7 万元(其中:银行贷款总额为零,流动负债为 491.7 万元),净资产为 2,455.76 万元。因项目处于建设中,无营业收入,净利润为零。截止 2020 年 3 月 31 日,成都汇旋未经审计的资产总额为 4,451.52 万元,负债总额为 1,995.75 万元(其中:银行贷款总额为零,流动负债为 157.88 万元),净资产为 2,455.76 万元。无营业收入,净利润为 16.18 元。

(二)被担保人与公司的关系

成都汇旋为本公司的全资子公司。

三、《差额补足承诺函》的主要内容

公司已出具的《差额补足承诺函》的主要内容为:公司承诺在借款人(成都汇旋)无法足额按期偿付交行新都支行贷款时,公司提前3个工作日将当期贷款本息,存入借款人(成都汇旋)在交行新都支行开立的监管账户,确保交行新都支行贷款按期偿付。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至公告披露日,公司对控股子公司提供的担保余额为 8,976 万元,占公司最近一期经审计净资产的比例为 0.59%。除前述担保外,公司及控股子公司无其他对外担保,且不存在担保逾期的情形。

特此公告。

重庆水务集团股份有限公司 2020 年 5 月 8 日